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Do wiadomości
- wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. zapytania ofertowego pod nazwą - „Dostawa telefonów komórkowych (urządzeń) wraz z dedykowanymi akceso­
riami dla Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej”

Odpowiadając na skierowane zapytania dotyczące treści zapytania ofertowego Zamawiający wyjaśnia, że:
1) Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie 

spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § I Ksh?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

2) Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 6, ust 2 umowy': „Jeżeli wysokość szkody przekroczy wysokość zastrzeżonych 
kar umownych, Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych Kodeksu 
Cywilnego” - Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 
należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowa­
nia umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy.
W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnie­
nie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekro­
czy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wyko­
nawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowo­
dowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie 
ponosi odpowiedzialności. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy w podanym zakresie?

Odpow iedz Zapisy zapytania ofertowego warz z projektem umowy pozostają bez zmian.

3) Wnosimy o uzupełnienie treści postanowień § 6 Umowy o zapis zgodnie z którym: „Całkowita suma kar umow­
nych naliczonych na podstawie § 6, ust. 1, pkt 1,2 umowy nie przekroczy 20 % wartości łącznego wynagrodzenia 
brutto określonego w Umowie”? Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje możliwość oceny ry­
zyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne powinny służyć zabezpieczeniu 
terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i nieuzasadnionym obciążeniem dla wyko­
nawcy. Gdyby jednak Zamawiający nie uwzględnił ograniczenia całkowitej wysokości kar umownych do propo­
nowanej wysokości. Wykonawca zwraca się o wskazanie i rozważenie innej wartości procentowej. Czy' Zama­
wiający doprecyzuje zapis umowy w podanym zakresie?

Odpow iedż: Zapisy zapytania ofertowego warz z projektem umowy pozostają bez zmian.

4) Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych perso- 
nelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron - 
reprezentacja stron, §4 ust.7 umowy - koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi ad­
ministratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych 
personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy 
dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

Starostwu Powiatowe w Rawie Mazowieckiej
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1. W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników 

zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wyko­
nywaniu Umowy, a także - w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieru­
chomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

2. W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentu­
jących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak 
i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.

3. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt l) oraz 2) powyżej, Strony 
stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostęp­
nionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej da­
nych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.

4. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i w-spółpracownikom treść określonych przez drugą Stronę In­
formacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników' drugiej Strony, przed udostępnie­
niem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały doku­
mentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 
5 lat dłużej.

5. Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wrskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 
Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pra­
cowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www. (wersja Wykonawcy), 
www.______ (wersja Zamawiającego).

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy wr podanym zakresie?

Odpow jedz Zamawiający precyzuje zapis umowy w podanym zakresie.

5) W związku ze wskazaniem w PPU, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego stanowi załącznik nr 4 do 
Umowy, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dla osób, których 
dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy, stanowi załącznik nr 7 do Umowy. Czy Zamawiający dopre­
cyzuje zapis umowy w podanym zakresie?

Odpow ud. Zamawiający precyzuje zapis w powyższym zakresie.

6) Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności’* § 7 miały charakter dwustronnie zobo­
wiązujący. z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego 
odpowiednią modyfikację. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy w podanym zakresie?

Odpow ud/ Zapisy zapytania ofertowego oraz projektu umowy' pozostają bez zmian.

7) Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 4 lipca br. Czy Zamawiający zgodzi się na 
zmianę terminu składania ofert?

Odpow iud Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu na dzień 02.07.2025r. na godz. 15;00

8) Zgodnie z pkt 9 OPZ Zamawiający wymaga, aby w Grupie I zostały zaoferowane urządzenia działające w oparciu 
o systemy Android oraz iOS. Jednocześnie w tabeli parametrów technicznych określono minimalny wymóg pa­
mięci RAM: 16 GB. Zwracamy uwagę, że żaden model iPhone - w tym najwyższy dostępny na rynku model 
iPhone 16 Pro Max nie posiada 16 GB RAM. Wszystkie aktualne urządzenia Apple działające w systemie iOS 
wyposażone są maksymalnie w 8 GB RAM.

W związku z powyższym, przy zachowaniu obecnego progu 16 GB RAM, nie jest możliwie zaoferowanie żad­
nego urządzenia z systemem iOS. co pozostaje w sprzeczności z wymogiem pkt 9 OPZ. który obliguje Wyko­
nawcę do przedstawienia modeli zarówno z Androidem, jak i iOS w Grupie I.

Starostwo Pow iatowe w Raw ie Mazow ieckiej
96-200 Rawa Mazowiecka. Plac Wolności 1. tel./ fax 046 814 46 31. www powiatrąwski.pl,

e-mail: starogtwo@powiatrawski.pl
Elektroniczna Skrzynka Podawcza ePUAP: /i3g39v5qbi/skrytka

Informujemy, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”). Pełna informacja o Ochronie Danych Osobowych, tu h11ps 'hip mii ,n\ sl. । pi ■ di

powiatr%25c4%2585wski.pl
mailto:arogtwo@powiatrawski.pl


Powiat Rawski
Wnosimy zatem o zmianę wymogu dotyczącego pamięci RAM w Grupie I na Pamięć RAM minimum 8GB

Odpou icdz Zamawiający wnosi nowy opis przedmiotu zamówienia

Minimalne parametry aparatów telefonicznych (smartfonów) w grupach

Grupa I Grupa 11

Producent Samsung, Apple, Xiaomi, Motorola, Re- 
alme, Oppo, Google, Nokia, Asus, Sony, 
HTC

Samsung, Apple, Xiaomi, Motorola, Re- 
alme, Oppo, Google, Nokia, Asus, Sony, 
HIC

System operacyjny Android 14 lub nowszy / iOS 17 lub now­
szy

Android 14 lub nowszy / iOS 17 lub 
nowszy

Pamięć RAM 12 GB (8 GB przypadku urządzeń z i OS) 8 GB

Pamięć wewnętrzna 512 GB 256 GB

Dual SIM lub Dual SIM+eSIM 
lub Dual nano-SIM

tak tak

Wyświetlacz Wyświetlacz: OLED lub AMOLED, min.
6.5", rozdzielczość pionowa 2:1200 px lub 
min. 400 ppi

FullHD

Wbudowany aparat cyfrowy 16 Mpix + obiektyw szerokokątny 8 Mpix

Rozdzielczość filmów' UHD 4K/ 60kl/s FullHD

Transmisja danych LTE, 5G LTE, 5G

Komunikacja BT 5.2, WiFi, NFC BT 5.0, WiFi, NFC
Złącze ład. USB C USBC
Szybkie ładowanie 2 45 W tak
Ładowanie bezprzewodowe tak tak
Wodoodporność Wodoodporność: IP68 lub równoważna —
Funkcje dodatkowe Dostęp do funkcji wyszukiwarki Google Dostęp do funkcji wyszukiwarki Google

Wsparcie producenta Wsparcie producenta: min. 3 lata aktualiza­
cji zabezpieczeń

Wsparcie producenta: min. 3 lata aktua­
lizacji zabezpieczeń

Gwarancja producenta 2 lata 2 lata

Odblokowanie biometryczne czujnik linii papil. / skaner twarzy czujnik linii papil. / skaner twarzy

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego

cki
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